АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 5

17.03.2016

с. Баган

БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 5
11.01.2016

Редакционный совет:

Абакумова И.В.
Суздалева С.А., Казарина С.А., Полянская В.А.

Адрес:
с. Баган, ул. М.Горького, 18
тел:
2-13-68

с. Баган

Тираж 21 экз.

БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2016
	             №36

с. Баган

Об отдельных мерах реализации Жилищного кодекса Российской Федерации

В целях реализации положений статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить учетную норму общей площади жилого помещения в размере 16 кв.м. на человека.
2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 кв.м. на 1 человека.
3. Постановление администрации Баганского сельсовета от 01.02.2012 №6а «Об отдельных мерах по реализации Жилищного кодекса Российской Федерации» считать утратившим силу.
4. Опубликовать данное постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».
5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                 О.Ю. Кудрявцев

Никонов Владимир Анатольевич
                  21-224

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2016
	              № 43

с. Баган

О внесении изменений в постановление от 13.02.2012 № 9
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.02.2012 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета www.baganselsovet.ru

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                     О.Ю.Кудрявцев

Ветрова Ирина Александровна
8(38353)21-224                                                                                                               Ознакомление на обратной стороне__________________ В.А.Никонов      (дата, подпись)

Приложение № 1
к постановлению
администрации
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 17.03.2016 № 43

Изменения в постановление от 13.02.2012 № 9
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

1.  Абзац двенадцатый пункта 2.6.1 административного регламента – исключить.
2.  В пункт 2.7 административного регламента добавить абзац следующего содержания: «Документы, подтверждающие право собственности гражданина и членов его семьи на подлежащее налогообложению недвижимое имущество, земельные участки, транспортные средства».